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Rae Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Rae Vallavalitsus teatab Rae küla Raeküla tee äärse elamuala ning kooli detailplaneeringu algatamisest
ja lähteseisukohtade kinnitamisest. Planeeritav ala asub Rae külas, Raeküla tee, Kivinuki tee ja Graniidi
tee vahelisel alal. Planeeritav ala on hetkel haritav maa, kuid see piirneb olemasolevate ja
väljakujunenud elamualadega. Juurdepääs planeeritavale alale kavandatakse avalikult kasutatavalt
riigimaanteelt nr 11334 Raeküla tee, Kivinuki teelt ja Graniidi tee pikenduselt. Planeeringuala suurus on
ligikaudu 11,7 ha.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on alale tervikliku linnalise asumi loomine, mis hõlmab uute
elamualade ja uue piirkonna koolimaja krundi loomist, kergliiklusteede võrgustiku loomist, Kivinuki tee ja
Graniidi tee ning Kivinuki tee ja Raeküla tee vaheliste ühendusteede loomist ning piirkonna sisemise
tänavavõrgu loomist. Detailplaneeringuga määratakse ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendatakse
juurdepääsud, liikluskorraldus, tehnovõrkudega varustamine ja haljastus. Detailplaneeringu koostamise
eesmärk on kooskõlas Rae Vallavolikogu 21.05.2013 otsusega nr 462 kehtestatud Rae valla
üldplaneeringuga, kus planeeringuala maakasutuse juhtotstarbeks on määratud perspektiivne
elamumaa. Üldplaneering näeb ette suurematele elamualadele ühiskondlike ehitiste, haljasalade- ja
parkmetsa maa ning ärimaa kõrvalfunktsioonid, et tagada täisväärtuslike elamistingimuste kujunemine.

Detailplaneeringu koostamise raames tuleb koostada mürauuring, mis peab sisaldama nii olemasolevaid,
kui ka perspektiivseid liiklusmüra tasemeid. Mürauuringu koostamisel tuleb arvestada keskkonnaministri
03.10.2016. a määrusega nr 32 „Välisõhus leviva müra piiramise eesmärgil planeeringu koostamisele
esitatavad nõuded“. Täiendavalt tuleb mürauuringu raames hinnata lähedalasuvatelt tootmisaladelt
tulenevat tootmistegevuse müra. Detailplaneeringu koostamise raames tuleb koostada liiklusuuring, mis
peab sisaldama nii olemasolevaid, kui ka perspektiivseid liiklussageduse tasemeid ning hindama mõjusid
olemasolevale taristule. Detailplaneeringu koostamise raames tuleb teostada radooniuuring selgitamaks
välja radoonitasemed ning edaspidised radooniohjemeetmed.
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